


Uke 11	Arbeidsplan for Lindebøskauen skole
Lindebøskauen skole 2022/23	10.trinn

Informasjon:	 <p>Lindebøskauen Skole Stø kurs i trygt farvann</p>
<p>Foreldresamtaler/konferanser: Denne uka er det foreldresamtaler på hele trinnet. Tidspunktene er sendt ut på mail og ligger på classroom</p> <p>Neste mandag er det elevrådsmøte (mandag 20.03 i 3. time). Elevrådsrepresentantene må huske å ha ta opp saker til elevrådet i klassens time denne uken, og gjennomgå forrige møtes referat i klassene.</p> <p>I UDV timen fredag morgen kan dere jobbe med dansen i gruppene.</p> <p>Ordenselever: 10a: Emine og Ludvik 10b: Truls og Jørgen 10c: Aya og Malene</p>	

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 11 Konferanser hele uka					
Uke 12	Elevrådsmøte 3. time			Matematikk prøve	
Uke 13 Norsk presentasjoner					

Norsk	
Tema:	Dialekter, språkhistorie og formidling/kommunikasjon
Læringsmål:	Utforske språklig variasjon og mangfold i Norge og reflektere over holdninger til ulike språk og talespråkvarianter
Lekse:	Lese i ei bok, et blad eller/og nyheter

Matematikk	
Tema:	Ligningssett
Læringsmål:	Løse ligningssett på ulike måter
Lekse:	10C: https://www.matematika.no/innsettingsmetoden-1-spor-iii/ 10a: Innlevering av likningssett løst grafisk og i CAS. Se classroom.

Samfunnsfag	
Tema:	Demografi
Læringsmål:	Kunne forklare begrepet demografisk overgang og de forskjellige fasene.
Lekse:	Hvordan kan vi forklare teorien om den demografiske overgangen, og hvilke faser består den av? Bruk FN.no som ressurs, her forklares det på en fin måte. https://www.fn.no/tema/fattigdom/befolkning (dere må scrolle litt ned fra toppen) Skriv ned noen stikkord og vær klar til å snakke om dette i klassen.

Naturfag	
Tema:	10c: Universet 10a og b forskningsoppgave
Læringsmål:	Jeg kjenner til den naturvitenskapelige metoden

Lekse:	Lekser gis i klassene
--------	-----------------------

KRLE	
Tema:	Kjønn og seksualitet
Læringsmål:	Jeg kan reflektere rundt kjønnsroller i ulike religioner.
Lekse:	De som ikke har presentert, gjør ferdig presentasjonen sin

Kroppsøving	
Tema:	Kreativ dans
Læringsmål:	Jeg klarer å gjøre dansebevegelsene gruppa øver på
Lekse:	Øv minst 15 minutter hjemme. By opp mormor/morfar til dans.

Spansk	
Tema:	Ser adolescente (å være ung)
Læringsmål:	Jeg kan gi råd og uttrykke følelser. Vi repeterer tidsuttrykk. Jeg kan fortelle om rutinene mine.
Lekse:	Les inn denne teksten på Skolen: hablamos . Vær bevisst på egen uttale! Skriv på norsk det du tror at teksten handler om.

Tysk	
Tema:	Nytt tema: Jugendliche sein (å være ungdom)
Læringsmål:	Gi råd og uttrykke følelse
Lekse:	Les og forstå denne teksten i løpet av uka: Teenager in München, Lesen: Ein Wochenende in München (cdu.no)

Arbeidslivsfag	
Tema:	Ferdigstilling av tidligere prosjekter
Info:	Dere skal gjøre ferdig logg og presentasjon om arbeidsutplassering Dere skal ferdigstille og starte på salg av produksjon med studentene Dere skal sette i gang prosessen med salg av benkene
Lekse:	Om dere ikke får gjort alt på skolen MÅ det gjøres hjemme

Valgfag	
Programmering	
Friluftsliv	10.trinn avspaserer.
Innsats for andre	
Fysisk aktivitet og helse	Turnering: se classroom HUSK GYMTØY!!!